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Kövér László úrnak ,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012 .
évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a
Földművelésügyi Minisztériumot vezető miniszterhez

„Ki lesz a következő Sikér Zrt .? ”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

A napokban volt szerencsém beszélgetni szerencsi termelőkkel, akik elmondták nekem, hogy

van a térségben egy termeltető cég, a Hegyalja Tár Kft ., amely nem feltétlenül etikus módon

végzi a kifizetéseket . Ennek a cégnek a 2015-ös beszámoló alapján valamivel több, mint 4

milliárd Ft árbevétele volt, ennek ellenére az utóbbi 3 évben szinte folyamatosa n

késedelmesen teljesít . Nem egy olyan eset volt, amikor több mint 1 év késéssel fizette ki a

termelőket. A Sikér Zrt. bedő lése és egy esetleges Hegyalja Tár bedőlés között meglehetősen

ijesztő lenne a hasonlóság . A szerencsi cég esetében is adott egy nagy volumen ű árut mozgató

cég, amely egy pár éve "beteget" játszik, majd egy szerencsétlen pillanatban a háborgó pia c

szeszélyes vizein hajótörést szenved . Az áru értékesítve — mentsük, ami menthet ő alapon — a

gazdáknak semmi, a csődbe ment cégért pedig lehet sorba állni a Fideszes potentátoknak,

ahogy az a Sikér esetében is történt . Persze a balhét majd valami „kisember” elviszi, ül egy-

két évet, jó esetben felfüggesztik, majd megkapja a jól megérdemelt jutalmat . A szerencs i

gazdáknak (is) több mint egy éve tartozik ez a cég, amelynek az éves árbevétele kevésse l

marad el a Sikér Zrt . ugyanilyen összegéhez képest . Reméljük, nem járnak ugyanúgy a

gazdák!

Írásbeli kérdés



Mindezek alapján kérdezem Tisztelt Miniszter Urat, hogy mit tesz a Kormány annak

érdekében, hogy a szándékosan becs ődöltetett vállalkozások vezetői/tulajdonosai végre

minden esetben felelősséget vállaljanak a cég működéséért, és ne a magyar gazdák

maradjanak mindig hoppon? Figyelmeztetik-e a hatóságok az említett vállalkozást, hogy

etikátlan a viselkedése ?

Várom érdemi válaszát !

Budapest, 2017 . április 10 .

Tisztelettel,
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Magyar Zoltán
Jobbik
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